



# TAHMAZOĞLU öğrencilerle buluştu

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Gaziantep Üniversitesi öğrencileri ile bir araya gelerek birlikte sohbet etti. Başkan Tahmazoğlu daha sonra Ümmü Gülsüm Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Tahmazoğlu, Şahinbey Belediyesi olarak eğitime önemli yatırımlar yaptıklarını belirterek "Öğrencilerle sık sık bir araya gelerek gençlerimize için neler yapabiliriz üzerinde fikir alışverişinde bulunuyoruz. Şahinbey Belediyesi olarak okullar, yurtlar yapıp kitap dağıtarak eğitime destek veriyoruz. 180.017 öğrencimizi Çanakkale'de ecadıyla buluşturduk. 116.000 öğrenciyi bisiklet, başarılı öğrencilere 20.000 adet kol saati, 15.200.086 adet kitap desteğinde bulduk. Lise ve ortaokul öğrencilerine deneme sınavı yapıyoruz" dedi.



# GTO Kasım ayı meclis TOPLANTISI YAPILDI

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında, Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Meclis toplantısında, geçtiğimiz günlerde Ankara'da düzenlenen ve başta Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek olmak üzere Gaziantepli üst düzey isimlerin ağırlandığı organizasyona değinen Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, "Ankara'da şehrimiz için çok önemli bir organizasyon düzenledik. 'Gazi şehir için Ankara'dayız' sloganıyla Gaziantepli ve Gaziantep ile bağı olan üst düzey isimleri Ankara'da bir araya getirerek şehrimizin ve sektörlerimizin sorun ve beklentilerini konuştuk. Bu anlamda başarılı çalışmalar ve organizasyonumuza yaptığı liderlik dolayısıyla başta Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Yıldırım'a, Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu üyelerimize, Meclis üyelerimize, sektörlerin nabzını ölçerek raporun hazırlanmasında katkı sağlayan Meslek Komitelerimize ve emeği geçen tüm personelimize teşekkür ediyorum. Büyük bir aile olarak şehrimiz ve ülkemiz için gayretle çalışmaya devam edeceğiz." dedi.



# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

GÜNEYDOĞU  
Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

1 ARALIK 2023 CUMA

Yıl: 13

Sayı: 4357

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Dünya halı sektörü İstanbul'da buluşuyor

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği ve İstanbul Halı İhracatçı Birliği tarafından 5-8 Aralık 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı İstanbul 2023'ün hazırlıkları tamamlandı. Türkiye'nin halı ticaret merkezi olması yolunda önemli bir adım atıldığını ifade eden GAHİB Başkanı Kaplan başarılı bir fuar geçireceklerine inandıklarını sözlerine ekledi.

HALI FUARI 5-8 ARALIK TARİHLERİNDE YAPILACAK

Dünyadaki parça halı üretiminin yüzde 70'inde imzası bulunan Türkiye halı ticaret merkezi olma yolundaki adımlarını 5-8 Aralık'ta İstanbul'da atacak. İstanbul'da GAİB'in öncülüğünde İHİB işbirliğiyle düzenlenecek olan CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı'na Gaziantep'ten 159 firma katılırken fuara dünyanın birçok ülkesinden de katılım gerçekleştirilecek. 5 Aralık 2023 tarihinde açılışı gerçekleştirilecek fuarla ilgili bir değerlendirme yapan GAHİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan "Halı sektörü için önemli bir dönüm noktası olacağına inandığımız CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı'nın bütün hazırlıkları tamamlandı. Gaziantep'ten yaklaşık 160'a yakın firmanın stant açarak katılacağı fuarda yerli ve yabancı firma sayısı 330 civarındadır. İstanbul Halı İhracatçıları Birliği ile ortak koordine ettiğimiz fuarımızla üretimin merkezi Türkiye'nin aynı zamanda halı ticaret merkezi haline gelmesini planlıyoruz. Osmanlı Devleti döneminde dünya halı ticaret merkezi konumundaki İstanbul'a bu unvanını yeniden kazandırarak sektörel fuarcılıkta yeni bir ilki başarmak için çıktığımız yolda diğer sektörlerle de örnek olacağımıza inanıyoruz. Fuarımız İstanbul Fuar Merkezinde 5-8 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecektir. Açılışımıza sayılı günler kala gerek TÜYAP gerekse İstanbul Halı İhracatçıları Birliği Başkan ve yönetim kurulu üyeleriyle İstanbul'da bir araya gelerek fuarla ilgili son çalışmalarını yaptık ve başarılı bir fuar geçirmek için elimizden gelenleri yapmaya devam edeceğiz" dedi.



# GKV öğrencileri İstanbul'u mercek altına aldı

İstanbul'da bulunan Türkiye'nin en prestijli liselerini ziyaret eden Gaziantep Koleji Vakfı Özel Ortaokulu sekizinci sınıf öğrencileri ziyaret ettikleri liseleri yakından tanıma fırsatı bulurken bu liselerde öğrenim gören öğrencilerle karşılıklı görüş alışverişinde bulundular.



GKV Özel Ortaokulu Müdürü Seçil Güldemet, GKV Özel Ortaokulu Müdür Yardımcısı Fuat Kozanoğlu ve GKV Özel Ortaokulu Rehber Öğretmeni Çiğdem Çakmak eşliğinde düzenlenen gezinin ilk gününde, Beşiktaş Anadolu Lisesi ve MEF Özel Liseleri ziyaret edildi. Beşiktaş Anadolu Lisesinde halen okumakta olan öğrenciler ile söyleşi yapan Gaziantep Koleji Vakfı Özel Ortaokulu öğrencileri okul hakkında detaylı bilgiler aldılar.

# Resim kursuna yoğun ilgi

Şehitkamil Belediyesi tarafından Hanımlar Lokali Aile Merkezi'nde açılan resim kursuna katılan kadınlar, kursta eğitim görebilirken resim yapmayı öğreniyorlar. Kursta katılan kadınlar hem eğitim görüyor hem de yapmış olduğu bir birinden güzel resimleriyle ressamalara taç çıkartıyor.



# Sanatçı Kürşat, Türkü Tiyatrosuyla Gazi Şehirliyle Buluştu



Gaziantep Büyükşehir ev sahipliğinde Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleriyle Türk Halk Müziği sanatçısı Kürşat'ın sahne aldığı Türkü Tiyatrosu, Gazi şehirliyle buluştu.



# Çocuklarınızı kış hastalıklarından koruyun

Gaziantep Özel Anka Hastanesi Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Ayas, çocukların kış mevsiminde, bağışıklık sisteminin zayıflaması nedeniyle daha sık hasta olduğunu belirttikçe zamanında ve doğru tedavinin önemine dikkat çekti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

